



Bd Plast ApS

Niels Bohrs Vej 14
8670 Låsby
CVR No. 36083204

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 02.07.2024

Torben Stærkær Frandsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2023	7
Balance sheet at 31.12.2023	8
Statement of changes in equity for 2023	10
Notes	11
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Bd Plast ApS

Niels Bohrs Vej 14

8670 Låsby

Business Registration No.: 36083204

Registered office: Skanderborg

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Torben Stærkær Frandsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

BD Plast is a plastic molding company that develops and produces molding of plastic components as well as safety products.

Development in activities and finances

The result for the year shows a profit of 109 TDKK and 89 TDKK last year, which the company's management finds satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		5,510,975	6,023,381
Staff costs	1	(2,490,160)	(3,393,381)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(2,528,683)	(2,514,834)
Operating profit/loss		492,132	115,166
Other financial income	3	0	50,145
Other financial expenses	4	(350,980)	(114,878)
Profit/loss before tax		141,152	50,433
Tax on profit/loss for the year	5	(32,000)	39,000
Profit/loss for the year		109,152	89,433
Proposed distribution of profit and loss			
Extraordinary dividend distributed in the financial year		0	2,000,000
Retained earnings		109,152	(1,910,567)
Proposed distribution of profit and loss		109,152	89,433

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Completed development projects	7	748,831	1,250,148
Acquired intangible assets		293,767	317,182
Intangible assets	6	1,042,598	1,567,330
Land and buildings		8,100,000	0
Plant and machinery		6,443,057	8,280,339
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
Property, plant and equipment	8	14,543,057	8,280,339
Deposits		0	318,000
Financial assets	9	0	318,000
Fixed assets		15,585,655	10,165,669
Raw materials and consumables		477,959	1,295,397
Manufactured goods and goods for resale		924,575	570,876
Inventories		1,402,534	1,866,273
Prepayments		26,690	52,875
Receivables		26,690	52,875
Current assets		1,429,224	1,919,148
Assets		17,014,879	12,084,817

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		150,000	150,000
Reserve for development expenditure		584,088	975,115
Retained earnings		1,798,993	1,298,814
Equity		2,533,081	2,423,929
Deferred tax		866,000	834,000
Provisions		866,000	834,000
Bank loans		2,400,000	0
Lease liabilities		6,687	1,387,251
Other payables		352,266	329,624
Non-current liabilities other than provisions	10	2,758,953	1,716,875
Current portion of non-current liabilities other than provisions	10	1,680,564	2,042,874
Bank loans		2,322,455	2,686,919
Trade payables		650,896	646,226
Payables to group enterprises		316,908	1,026,441
Other payables	11	5,886,022	707,553
Current liabilities other than provisions		10,856,845	7,110,013
Liabilities other than provisions		13,615,798	8,826,888
Equity and liabilities		17,014,879	12,084,817
Unrecognised rental and lease commitments	12		
Contingent liabilities	13		
Assets charged and collateral	14		
Group relations	15		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	150,000	975,115	1,298,814	2,423,929
Transfer to reserves	0	(391,027)	391,027	0
Profit/loss for the year	0	0	109,152	109,152
Equity end of year	150,000	584,088	1,798,993	2,533,081

Notes

1 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	2,209,207	2,896,368
Pension costs	205,405	387,010
Other social security costs	54,423	75,798
Other staff costs	21,125	34,205
	2,490,160	3,393,381
Average number of full-time employees	5	8

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2023	2022
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	524,732	395,293
Depreciation of property, plant and equipment	2,003,951	2,119,541
	2,528,683	2,514,834

3 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	0	50,145
	0	50,145

4 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	78,739	0
Other financial expenses	272,241	114,878
	350,980	114,878

5 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Change in deferred tax	32,000	(39,000)
	32,000	(39,000)

6 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Acquired intangible assets DKK
Cost beginning of year	2,605,000	318,975
Cost end of year	2,605,000	318,975
Amortisation and impairment losses beginning of year	(1,354,852)	(1,793)
Amortisation for the year	(501,317)	(23,415)
Amortisation and impairment losses end of year	(1,856,169)	(25,208)
Carrying amount end of year	748,831	293,767

7 Development projects

The company's development projects relate to the development of baby safety equipment. The production is characterized by that be biodegradable and as recyclable as possible. The projects are depreciated on an ongoing basis and are expected to be completed within 1-3 years.

8 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK	Plant and machinery DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	0	21,001,338	69,034
Additions	8,100,000	166,669	0
Cost end of year	8,100,000	21,168,007	69,034
Depreciation and impairment losses beginning of year	0	(12,720,999)	(69,034)
Depreciation for the year	0	(2,003,951)	0
Depreciation and impairment losses end of year	0	(14,724,950)	(69,034)
Carrying amount end of year	8,100,000	6,443,057	0
Recognised assets not owned by entity	0	6,033,694	0

9 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	318,000
Disposals	(318,000)
Cost end of year	0
Carrying amount end of year	0

10 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2023 DKK	Due within 12 months 2022 DKK	Due after more than 12 months 2023 DKK	Outstanding after 5 years 2023 DKK
Bank loans	300,000	0	2,400,000	1,500,000
Lease liabilities	1,380,564	2,042,874	6,687	0
Other payables	0	0	352,266	0
	1,680,564	2,042,874	2,758,953	1,500,000

Non-current Other payables consists of frozen holiday pay in accordance with the Danish Holiday Act. It is currently not possible to determinate the short-term part of the frozen holiday debt, nor the outstanding debt after 5 years.

11 Other payables

	2023 DKK	2022 DKK
VAT and duties	231,507	75,834
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	157,793	195,787
Holiday pay obligation	0	21,232
Other costs payable	5,496,722	414,700
	5,886,022	707,553

Other cost payable are loans regarding the acquisition of land and buildings.

12 Unrecognised rental and lease commitments

	2023 DKK	2022 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	8,450,000	8,515,000

13 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Aika Invest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

14 Assets charged and collateral

The company has issued a floating charge to the company's bank capped at MDKK 5 in unsecured claims, inventories, machinery, goodwill, etc.

The booked value of fixed assets, inventories and receivables is MDKK 2,4.

15 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Aika Invest ApS.
